人文・実用(オラクルカード) ご担当者様

http://step-works.jp/

TEL03-5437-2780 FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1

  スペースエリア飯嶋 1 階

書店担当 ： 須田・ 林・ 星野

㈱JMA・アソシエイツ

ステップワークス事業部

2022/12/16

Vol.２9４

ご注文はお済みですか？

１２月８日 ( 木 ) 発売！ 本体４,４００円+税
エナジー＆スピリットオラクル

サンドラ・アン・テイラー著英語版が2022年 4月発売されたばかりの
新作オラクルカード。現実的な内容のリーディングにも読み取り易いメッセージを
くれます。単体でも組み合わせても使いやすく、具体的なメッセージという点で、
ウィズダムオラクルカードと類似しているため、動きが良い書店様にはぜひ

ご注文いただきたい作品です！

年末年始の営業と発送のご案内

【冬季休業期間】
◆2022年12月28日(水)～2023年1月9日(月)

※12月25日～2023年1月9日まで発送停止期間※2023年１月10日(火)より通常営業

年内中の発送をご希望の場合は下記の通りとなります。

◆年内最終発送【2022年12月23日(金)12:00受付分】まで
※12月23日(金)12:00以降のご注文は、年明け1月11日(水)より順次発送いたします。

2019 年 11 月から、よりスムーズに書店様に商品をお届けするため、
新しい受注システムを導入しております。
弊社へのご注文は・専用FAXとWEB注文が最速となります。
さらに、WEB 注文では、リアルタイムの在庫状況をご確認いただく
ことができますので、ぜひご登録ください。
WEB 注文ページ➡http://step-works.lolipop.jp/order/
【ステップワークス窓口】※または各地域担当者まで
お電話：03-5437-2780（平日 12:00 ～ 16:00 まで）
ご注文以外の FAX：03-3779-6177 / メール：store@step-works.jp

オラクルカードご注文方法のご紹介 【商品の返品・不良交換について】
・商品の返品について
  ※返品前の事前ご連絡必須。連絡がない返品が
　  届いた場合、着払いでの送り返しになる
　   可能性がございます。
  →返品期日は毎月 20 日必着
  ※期日を過ぎた場合、翌月の処理となり、返品伝票の
　  再発行をお願いする場合がございます。
・不良交換について→事前にご連絡必須。

ワークユア
ライト

オラクルカード
2019年03月発売以降も
勢い変わらず、弊社人気
No.２ともいえるカード。
心の奥深くを照らす
メッセージと美しい

アートワークが魅力。

アニマルキン
オラクル

動物の生態や自然環境
からたくさんの知恵を

もらえるカード。
今日の1枚としての使い
方はもちろん、複雑な
人生に対する質問まで
アドバイスをくれます。

セイクレッド
フォレスト
オラクル

長年愛される
圧倒的人気タイトル！

ラドリー版は
中身変わらず、
使いやすさUP!

1１月17日発売！
自分自身の神性と宇宙との一体感をとり戻すためのタロット

エンジェル
アンサー

オラクルカード
ラドリー版 古来から伝わる「７」の

持つ力を引き出し、
理想の人生を創造する。
変容、癒し、理解など
人生の物語に関連する

質問が得意。

オラクル
オブ ザ

セブンエナジー

12月19日再入荷！
年内発送可能！

1年を振り返り見つめ直す年末、新たな1年について考える年始に使ってほしいオラクルカード。
１枚引いてその日のメッセージに、3枚引いて詳細なリーディングにも使いやすいタイトルを選定しました！

SWスタッフが厳選！年末年始、 売場に必ず置いてほしい既刊商品をご紹介！

エナジー＆スピリットオラクル

アニマルキン
オラクル

動物の生態や自然環境
からたくさんの知恵を

もらえるカード。
今日の1枚としての使い
方はもちろん、複雑な
人生に対する質問まで
アドバイスをくれます。

自分自身の神性と宇宙との一体感をとり戻すためのタロット

理想の人生を創造する。
変容、癒し、理解など
人生の物語に関連する

質問が得意。

ワークユア
ライト

オラクルカード
2019年03月発売以降も
勢い変わらず、弊社人気
No.２ともいえるカード。
心の奥深くを照らす
メッセージと美しい

アートワークが魅力。

ラドリー版は
中身変わらず、
使いやすさUP!

ファウンテンタロット

ダークな雰囲気ながら、
カラフルで神秘的な
アートワークと、
理解しやすい心に
響くメッセージ。

ウィズダム
オラクルカード
人間関係や仕事など、
現状の理解を深め問題
に対処したいときや、
イエス・ノーでは簡単に
答えられない事柄への
メッセージが欲しい
ときにおすすめ。

※ご注文はwebまたはFAX からお待ちしています！価格などは注文書をご覧ください。

ファウンテンタロットは、うまくいっていることを
際立たせ、暗がりに光を当て、自身にとってプラスに
ならないパターンを浮き彫りにすることで、人生で

今起こっている問題を解決へと導きます。
解説が簡潔なので、詳しい説明が欲しいタイプの方よりも、

直感的に使えるカードが欲しい人にぴったり。